附件 4 :2005 年 01 月份获卫生部批准的新资源食品目录

进口产品 :

1 　产品名称 :鼠李糖乳杆菌 GG(ATCC 53103) 批准文号 :卫新食试字 (2005)第 0001 号

　　 　　LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG(ATCC 53103)

生产企业 :芬兰维利奥有限公司

　　　　 VALIO LTD

申报单位 :芬兰维利奥有限公司上海代表处 批准日期 :2005 年 01 月 27 日

中华人民共和国卫生部通告
卫通[2005 ]5 号

　　附件所列健康相关产品已于 2005 年 3 月获卫生部批准。

特此通告。

中华人民共和国卫生部

二 ○○五年四月十一日

附 :112005 年 3 月份获卫生部批准的化妆品目录 (略)

212005 年 3 月份获卫生部批准的涉及饮用水卫生安全产品目录 (略)

312005 年 3 月份获卫生部批准的消毒产品目录 (略)

412005 年 3 月份获卫生部批准的新资源食品目录

附件 4 :2005 年 3 月份获卫生部批准的新资源食品目录

进口产品 :

1 　产品名称 :海藻糖 批准文号 :卫新食试字 (2005)第 0002 号

生产企业 :株式会社林原 (日本)

申报单位 :美国林原国际有限公司上海代表处 批准日期 :2005 年 03 月 10 日

2 　产品名称 :鼠李糖乳杆菌 HOWARU Rhamnosus 批准文号 :卫新食试字 (2005)第 0003 号

生产企业 :丹尼斯克公司

申报单位 :丹尼斯克 (中国)有限公司 批准日期 :2005 年 03 月 10 日

3 　产品名称 :乳双歧杆菌 HOWARU Bifido 批准文号 :卫新食试字 (2005)第 0004 号

生产企业 :丹尼斯克公司

申报单位 :丹尼斯克 (中国)有限公司 批准日期 :2005 年 03 月 10 日
换发批件 :

4 　产品名称 :低聚木糖 批准文号 :卫新食准字 (2005)第 0001 号

申报单位 :山东龙力生物科技股份有限公司 批准日期 :2005 年 03 月 10 日

—574—2005 年第 17 卷第 5 期　　　 　　　　　 中国食品卫生杂志
CHINESE JOURNAL OF FOOD HYGIENE